

کمیسیون خدمات فنی و مهندسی، نفت و گاز

(عنوان کمیسیون در دوره هشتم هیأت نمایندگان: کمیسیون عمران و خدمات فنی مهندسی بوده است)

<p>۱- آقای رضا عصاره عضو هیأت مدیره و دبیر سازمان نظام مهندسی ساختمان خوزستان و آقای ایمان علیرضایی رییس هیأت مدیرانجمن صنایع همگن فلزی خوزستان به عنوان نواب رییس کمیسیون انتخاب شدند.</p> <p>۲- مقرر گردید ضمن ارسال اهدای و وظایف، اهداف و برنامه های کمیسیون برای مدعوین، نقطه نظرات آنان در این خصوص بصورت مکتوب درخواست گردد.</p> <p>۳- مقرر گردید تقویم زمانبندی شش ماهه ابتدایی سال جاری جهت اطلاع برای اعضاء کمیسیون ارسال گردد.</p>	<p>۱- انتخاب نواب رییس.</p> <p>۲- بررسی اهداف، خط مشی و برنامه های سالجاری کمیسیون.</p>	۹۸/۰۲/۳۱
<p>۱- مقرر گردید جمع بندی نهایی اهداف و برنامه های دو ساله کمیسیون پس از نظرسنجی مکتوب از اعضاء کمیسیون در خصوص استراتژیهای تعیین شده جهت دستیابی به اهداف، نحوه دستیابی به اهداف، منابع مورد نیاز، شاخص ها و نحوه پایش دستیابی به اهداف دو ساله کمیسیون، انجام گردد.</p> <p>۲- مقرر گردید در خصوص اصلاحات نسخه پیشنویس پرسشنامه آماری امنیت سرمایه گذاری در بخش خدمات فنی و مهندسی استان خوزستان بصورت مکتوب از اعضاء کمیسیون نظرخواهی گردد.</p> <p>۳- مقرر گردید سه موضوع: تشکیل کمیته های تخصصی زیرمجموعه کمیسیون، تعیین عناوین دوره های آموزشی مورد نیاز اعضاء کمیسیون جهت درج در تقویم آموزشی سالجاری اتاق، تعیین موضوع یک نشست در سطح ملی جهت برگزاری در نیمه دوم سالجاری توسط اتاق با محوریت مهمترین مسائل و مشکلات مبتلا به بخش خدمات فنی مهندسی استان، در دستور کار جلسه آتی کمیسیون قرار گیرد.</p>	<p>۱- جمع بندی اهداف و برنامه های دو ساله کمیسیون.</p> <p>۲- بررسی مشکلات ناشی از قوانین و مقررات محل فضای کسب و کار در حوزه خدمات فنی و مهندسی.</p> <p>۳- تشکیل کمیته های تخصصی زیرمجموعه کمیسیون.</p> <p>۴- تعیین عناوین دوره های آموزشی مورد نیاز اعضاء کمیسیون جهت درج در تقویم آموزشی سالجاری اتاق.</p> <p>۵- تعیین موضوع یک نشست در سطح ملی جهت برگزاری در نیمه دوم سالجاری توسط اتاق با محوریت مهمترین مسائل و مشکلات مبتلا به بخش خدمات فنی مهندسی استان.</p>	۹۸/۰۵/۲۳
<p>۱- مقرر گردید اعضاء کمیسیون فهرست دوره های آموزشی مورد نیاز خود را با محوریت دوره های کاربردی تخصصی تا پایان نیمه اول مهرماه به صورت مکتوب به دبیرخانه کمیسیون ارائه نمایند.</p> <p>۲- در خصوص تعیین موضوع یک نشست در سطح ملی جهت برگزاری در نیمه دوم سالجاری توسط اتاق با محوریت مهمترین مسائل و مشکلات مبتلا به بخش خدمات فنی مهندسی استان، برگزاری نشست با موضوع مطالبات بنگاههای بخش خصوصی از دستگاههای دولتی با حضور وزیر کشور تعیین گردید.</p> <p>۳- مقرر گردید قانون حمایت از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده از سرمایه گذاری های مردمی مصوب ۹۸/۰۴/۲۴ مجلس شورای اسلامی جهت اطلاع اعضاء کمیسیون برای آنان ارسال گردد.</p> <p>۴- مقرر گردید درخواست مکتوب اعزام یک گروه ۳-۴ نفره از طرف کمیسیون به شانزدهمین دوره نمایشگاه بین المللی انرژی کیش به هیأت رییس محترم اتاق ارائه گردد.</p>	<p>۱- تعیین عناوین دوره های آموزشی مورد نیاز اعضاء کمیسیون جهت درج در تقویم آموزشی سالجاری اتاق.</p> <p>۲- تعیین موضوع یک نشست در سطح ملی جهت برگزاری در نیمه دوم سالجاری توسط اتاق با محوریت مهمترین مسائل و مشکلات مبتلا به بخش خدمات فنی مهندسی استان.</p> <p>۱- بحث و تبادل نظر در خصوص قانون حمایت از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده از سرمایه گذاری مردمی.</p> <p>۲- شانزدهمین دوره نمایشگاه بین المللی انرژی کیش ۹۸/۱۰/۳۰ لغایت ۹۸/۱۱/۰۳.</p>	۹۸/۰۶/۳۱